Dodatečné stavební práce a dodávky jsou nezbytné 
pro provedení původních stavebních prací. 

1.2.2. Cena díla dle čl. 5.1 Smlouvy se zvyšuje o cenu víceprací v hodnotě 98.212,36 Kč bez DPH a 
snižuje o cenu méněprácí v hodnotě 38.502,63 Kč bez DPH. Nová cena činí 1.357.579,46 Kč 
(slovy: jedenmiliontřistapadesátsedmtisícpětsetsedmdesátdevět korun českých čtyřicetšest 
haléřů) bez daně z přidané hodnoty. 

2. Smluvní strany prohlašují, že v důsledku těchto změn nevzniká žádné ze Smluvních stran újma. 

3. Ostatní ustanovení SoD se nemění. 

4. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: